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Nr 14.

Ankom till Riksdagens kansli dén 13 februari 1913 kl. 5,15 e. m.

Memorial, i anledning av kamrarnas skiljaktiga beslut rörande be
villningsutskottets betänkande nr 5, i anledning av väckt 
motion om upphävande av tidlen å plommon, sviskon och 
russin.

Närvarande: herrar K. G. Karlsson, frih. C. J. Beck-Friis, Trapp, Ollas A. 
Ericsson, Kobb, Bäckström, Jesperson, Eriksson i Grängesberg, Byström, Christiem- 
son, Larsson i Klagstorp, Nilsson i Bonarp, frih. Palmstierna, frih. Fleming, Elof 
Ljunggren, Danström, Bergman, Jeansson i Kalmar och Jönsson i Revinge.

I en inom Andra kammaren av herr Borg väckt motion, nr 188, 
hade framställts yrkande, »att Riksdagen måtte besluta borttaga tullen 
å plommon, sviskon och russin».

I sitt betänkande nr 5 hade bevillningsutskottet hemställt, att herr 
Borgs förevarande motion, II: 188, om upphävande av tullen å plom
mon, sviskon och russin, icke måtte till någon Riksdagens åtgärd för
anleda.

Enligt bevillningsutskottet tillhandakomna protokollsutdrag hava, 
beträffande utskottets berörda hemställan, Riksdagens kamrar stannat i 
olika beslut, i det att Första kammaren bifallit vad utskottet i betän
kandet hemställt, varemot Andra kammaren, med avslag å utskottets 
hemställan, bifallit den i ämnet väckta motionen.

Då frågan är av beskaffenhet att böra avgöras medelst gemensam 
omröstning, får utskottet föreslå följande voteringsproposition:
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»Den, som, i likhet med Första kammaren, vill, att herr Borgs före
varande motion, om upphävande av tullen å plommon, sviskon och rus
sin, icke må till någon Riksdagens åtgärd föranleda, röstar
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Den, det ej vill, röstar

Nej;

Vinner Nej, har Riksdagen, i likhet med Andra kammaren, med 
avslag å utskottets hemställan, bifallit den i ämnet väckta motionen.»

Stockholm den 13 februari 1913.

På bevillningsutskottets vägnar:

K. G. KARLSSON.

Stockholm, K. B. Boströms Boktryckeri, 1913.


